ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC TRẠO

Số:          /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Trạo, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v thông tin về Chương trình
Xuân Quê hương năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng thôn các thôn;

- Nhân dân trên địa bàn xã Ngọc Trạo.

UBND xã nhận được Công văn số 1661/SNgV-LSBG ngày

13/12/2023 của Sở Ngoại vụ Thanh Hóa; Công văn số 5209/UBND-VP,

ngày 21/12/2023  của UBND huyện Thạch Thành về thông tin về Chương

trình Xuân Quê hương  năm 2024 (có văn bản gửi kèm); Chủ tịch UBND xã

Ngọc Trạo có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng thôn các thôn:

Thực hiện Thông báo rộng rãi tới kiều bào tại địa phương, hội thân

nhân, hội liên lạc, Hội Đồng hương Thanh Hóa ở các nước về Chương trình

Xuân Quê hương năm 2024 theo hướng dẫn của Ủy ban nhà nước về

NVNONN để các cá nhân có nguyện vọng muốn tham gia chương trình theo

hướng dẫn tại Công điện số 137/UBNV-V1 ngày 11/12/2023 của Ủy ban

Nhà nước về NVNONN.

2. Công chức Văn hóa – Xã hội:

Thực hiện thông báo nội dung Công văn số 1661/SNgV-LSBG ngày

13/12/2023  của Sở Ngoại vụ Thanh Hóa; Công điện số 137/UBNV-V1 ngày

11/12/2023 của Ủy ban Nhà nước về NVNONN trên hệ thống đài truyền

thanh của xã để nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tôn Đức Trung

		pct.ngoctraott@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T17:01:47+0700

		ngoctrao.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T20:29:53+0700

		2024-01-02T20:30:14+0700

		2024-01-02T20:30:38+0700